advogados legalmente habilitados, requerer a expedição de alvará para levantamento dos valores 

depositados sob id. 72754948, uma vez que que concorda com os valores lá destacados. 

Requer ainda a retenção dos honorários contratuais no importe de 30%, representando R$ 844,44 

(oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos) do saldo depositado e 

expedição de alvará para transferência bancária em favor do advogado Dr. LEANDRO HENRIQUE 

DOURADO E SILVA, OAB/PE 26860, CPF: 054.035.044-35, consoante contrato de honorários 

anexado a presente missiva.